
２０２４年 (令和６年 )１０月２２日  
 

１・２年生保護者の皆様  
 

福 山 市 立 駅 家 南 中 学 校  
Ｐ Ｔ Ａ 役 員 選 考 委 員 会  

 
２０２５年度（令和７年度）本部役員等選出会について 

 
秋冷の候、保護者の皆様には、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

さて、見出しのことについて、次のとおり実施します。ご多用とは存じますが、ご来校く
ださいますようご案内申し上げます。つきましては、切り取り線から下の「確認票」に必

要事項を記入し、１１月１日（金)までに担任に提出してください。確認票は、当日の出欠
席に関わらず、全員提出をお願いします。 

なお、本選出会欠席の場合でも本部役員等（本部役員、地域長。副地域長）に選出され
ることがありますので、ご了承ください。 

 
１ 日   時  １１月２９日（金） １９：００～ 

２ 場   所  駅家南中学校体育館 
３ 集まる地域  江良、万下、万能倉南、市営・万片南、倉光、上山守、他学区 

※ 下山守、今岡・川内、大橋、向永谷、坊寺(駅家学区)は、各地 
域で選出を行うため当日本校体育館への集合はありません。 

４ そ の 他  体育館用の上履きをご持参ください。 
 

                 （切り取り線）                    

確認票（全員提出） 

 

（ ）年（ ）組（  ）番 生徒名（        ）保護者名（        ） 

 

１ 所属する地域を○で囲んでください。 

 【 江良   万下   万能倉南   市営・万片南  倉光   坊寺(駅家学区) 

下山守  上山守  今岡・川内  大橋      向永谷  他学区 】 

２ 在学中のお子様に係り、ＰＴＡ役員の経験があれば記入してください。 

 【     年度  役員名：             】 

３ 上記の「集まる地域」の方は、次の質問にお答えください。 

(1) 該当する方に○を記入してください。 

  【  】 本部役員等選出会に出席します。 

  【  】 本部役員等選出会を欠席します。承認権を福山市立駅家南中学校ＰＴＡ役 

員選考委員会に委任します。 

※ (1)で出席と回答した方は、これで質問は終わりです。 

(1)で欠席と回答した方は、(2)～(4)の質問にお答えください。 

 (2) 本選出会当日に連絡できる電話番号を記入してください。 

℡【     ―     ―     】 

(3) 本部役員等を引き受けてもよいという方は、○をご記入ください。→【   】 

(4) 本部役員等をするにあたり、難しい事情等があればご記入ください。 

 

 

１１月１日（金）までに担任へ提出してください。 


